  双电源自动转换开关 (CB级)
DPT-CB010 双电源自动转换开关
型号 极数 分断容量 额定电流
Icu-415V In
(kA) (A)
DPT63-CB010 C0.5 2P 2 6 0.5
DPT63-CB010 C1 2P 2 6 1
DPT63-CB010 C2 2P 2 6 2
DPT63-CB010 C3 2P 2 6 3
DPT63-CB010 C4 2P 2 6 4
DPT63-CB010 C6 2P 2 6 6
DPT63-CB010 C10 2P 2 6 10
DPT63-CB010 C16 2P 2 6 16
DPT63-CB010 C20 2P 2 6 20
DPT63-CB010 C25 2P 2 6 25
DPT63-CB010 C32 2P 2 6 32

DPT63-CB010 C10 4P 4 6 10
DPT63-CB010 C16 4P 4 6 16
DPT63-CB010 C20 4P 4 6 20
DPT63-CB010 C25 4P 4 6 25
DPT63-CB010 C32 4P 4 6 32
DPT63-CB010 C40 4P 4 6 40
DPT63-CB010 C50 4P 4 6 50
DPT63-CB010 C63 4P 4 6 63
DPT160-CB010 R32 3P 3 36 32
DPT160-CB010 R40 3P 3 36 40
DPT160-CB010 R50 3P 3 36 50
DPT160-CB010 R63 3P 3 36 63
DPT160-CB010 R80 3P 3 36 80
DPT160-CB010 R100 3P 3 36 100
DPT160-CB010 R125 3P 3 36 125
DPT160-CB010 R160 3P 3 36 160
DPT160-CB010 R32 4P 4 36 32
DPT160-CB010 R40 4P 4 36 40
DPT160-CB010 R50 4P 4 36 50
DPT160-CB010 R63 4P 4 36 63
DPT160-CB010 R80 4P 4 36 80
DPT160-CB010 R100 4P 4 36 100
DPT160-CB010 R125 4P 4 36 125
DPT160-CB010 R160 4P 4 36 160
DPT250-CB010 R63 3P 3 50 63
DPT250-CB010 R80 3P 3 50 80
DPT250-CB010 R100 3P 3 50 100
DPT250-CB010 R125 3P 3 50 125
DPT250-CB010 R160 3P 3 50 160
DPT250-CB010 R200 3P 3 50 200
DPT250-CB010 R250 3P 3 50 250
DPT250-CB010 R63 4P 4 50 63
DPT250-CB010 R80 4P 4 50 80
DPT250-CB010 R100 4P 4 50 100
DPT250-CB010 R125 4P 4 50 125

Icu-415V In
(kA) (A)
DPT63-CB011 C0.5 2P 2 6 0.5
DPT63-CB011 C1 2P 2 6 1
DPT63-CB011 C2 2P 2 6 2
DPT63-CB011 C3 2P 2 6 3
DPT63-CB011 C4 2P 2 6 4
DPT63-CB011 C6 2P 2 6 6
DPT63-CB011 C10 2P 2 6 10
DPT63-CB011 C16 2P 2 6 16
DPT63-CB011 C20 2P 2 6 20
DPT63-CB011 C25 2P 2 6 25
DPT63-CB011 C32 2P 2 6 32
DPT63-CB011 C40 2P 2 6 40
DPT63-CB011 C50 2P 2 6 50
DPT63-CB011 C63 2P 2 6 63
DPT63-CB011 C0.5 3P 3 6 0.5
DPT63-CB011 C1 3P 3 6 1
DPT63-CB011 C2 3P 3 6 2
DPT63-CB011 C3 3P 3 6 3

DPT63-CB011 C10 4P 4 6 10
DPT63-CB011 C16 4P 4 6 16
DPT63-CB011 C20 4P 4 6 20
DPT63-CB011 C25 4P 4 6 25
DPT63-CB011 C32 4P 4 6 32
DPT63-CB011 C40 4P 4 6 40
DPT63-CB011 C50 4P 4 6 50
DPT63-CB011 C63 4P 4 6 63
DPT160-CB011 R32 3P 3 36 32
DPT160-CB011 R40 3P 3 36 40
DPT160-CB011 R50 3P 3 36 50
DPT160-CB011 R63 3P 3 36 63
DPT160-CB011 R80 3P 3 36 80
DPT160-CB011 R100 3P 3 36 100
DPT160-CB011 R125 3P 3 36 125
DPT160-CB011 R160 3P 3 36 160
DPT160-CB011 R32 4P 4 36 32
DPT160-CB011 R40 4P 4 36 40
DPT160-CB011 R50 4P 4 36 50
DPT160-CB011 R63 4P 4 36 63
DPT160-CB011 R80 4P 4 36 80
DPT160-CB011 R100 4P 4 36 100
DPT160-CB011 R125 4P 4 36 125
DPT160-CB011 R160 4P 4 36 160
DPT250-CB011 R63 3P 3 50 63
DPT250-CB011 R80 3P 3 50 80
DPT250-CB011 R100 3P 3 50 100
DPT250-CB011 R125 3P 3 50 125
DPT250-CB011 R160 3P 3 50 160
DPT250-CB011 R200 3P 3 50 200
DPT250-CB011 R250 3P 3 50 250
DPT250-CB011 R63 4P 4 50 63
DPT250-CB011 R80 4P 4 50 80
DPT250-CB011 R100 4P 4 50 100
DPT250-CB011 R125 4P 4 50 125